CET - Societa Consortile Energia Toscana - Piazza dell'Indipendenza, 16-50129 Firenze

LOTTO - CIG

LOTTO Firenze 1 - CIG: 950316215F

Quantitativo stimato

dell’Ordinativo (smc)

390.901

Valore stimato
dell’Ordinativo (€)

€642.719,04

DATI TECNICI PDR E INDIRIZZI FATTURAZIONE

COMMITENTE

Ragione Sociale

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UI
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UI
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO Ul

05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484

CODICE FISCALE

94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482

DATI TECNICI

PDR

IATRICOLA CONTATOF

00594200436824 77073265
15964204337725 MTSB030540029361
15964204267371 FIOR036119001288
15964204231754 7753513
00594203033255 22004343
00594200202150 -

00594200436816 -

00594200476887 -

00594200969105 -

00596100181038 -

15964204245647 -

15964204264381 -

QUANTITATIVO

STIMATO
ANNUO (smc)

233.080
47.604
4.744
14.470
60.338

Quantitativo

stimato

dell’Ordinativo

(smc)

174.810
35.703
3.558
10.853
45.254
1.518
0
13.281
13.000
50.611
26.091
16.223

A DI ATTIVAZIONE DE

01/01/2023 -
01/01/2023 -
01/01/2023 -
01/01/2023 -
01/01/2023 -

NOTE

INDIRIZZO PUNTO DI FORNITURA

DESCRIZIONE

INDIRIZZO CAP | LOCALITA

PROVINCIA

01/01/2023 FARE VOLTURE-! -
01/01/2023 FARE VOLTURE-! -
01/01/2023 FARE VOLTURE-! -
01/01/2023 FARE VOLTURE-! -
01/01/2023 FARE VOLTURE-! -
01/01/2023 FARE VOLTURE-! -
01/01/2023 FARE VOLTURE-! -

VIALE MORGAGNI 47 50134 FIRENZE
VIA DI VARLUNGO 8 50136 FIRENZE
VIAROMANA 7 50125 FIRENZE
PIAZZA DELL'INDIPEM 50121 FIRENZE
VIA SAN GALLO 25 50129 FIRENZE
VIA PISANA N. 165 50100 FIRENZE
VIALE MORGAGNI N. 50134 FIRENZE
VIA PIETRO FANFANI 50100 FIRENZE
VIALE ANTONIO GRA 50100 FIRENZE
VIA ENRICO FORLAN 50123 FIRENZE
VIA DEL MEZZETTA N 50135 FIRENZE
VIA DEL MEZZETTA N 50135 FIRENZE

FI
Fi
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI
FI




LOTTO - CIG

LOTTO Pisa - CIG: 95033268B3

CET - Societa Consortile Energia Toscana - Piazza dell'Indipendenza, 16-50129 Firenze

Quantitativo stimato

dell’Ordinativo (smc)

355.075

Valore stimato
dell’Ordinativo (€)

€583.814,53

DATI TECNICI PDR E INDIRIZZI FATTURAZIONE

Ragione Sociale

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO

05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484
05913670484

CODICE FISCALE

94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482
94164020482

DATI TECNICI

IATRICOLA CONTATOF

15104203491288 39263782
15104203475983 22511147
15104203465495 15106898
15104203749346 MIT0031608909119
15104203502675 MTSB030530031479
15104203457414 -

15104203457697 -

15104203458439 -

15104203486599 -

15104203499921 -

15104203746985 -

15964204240455 -

15964204293680 -

15964204327540 -

QUANTITATIVO
STIMATO ANNUO

(smc)

219.149
9.900
31.358
387

0

15.000

Quantitativo
stimato
dell’Ordinativo
(smc)
164.362
7.425
23.519
290

41.372
1.256
29.857
13.446
2.155
43.646
13.809
2.689
11.250

A\ DI ATTIVAZIONE DE

01/01/2023
01/01/2023

INDIRIZZO PUNTO DI FORNITURA

01/01/2023 - -

01/01/2023 -
01/01/2023 -

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

NOTE DESCRIZIONE INDIRIZZO CAP LOCALITAROVINCI

- - VIA MARTIRI 1 56124 PISA Pl
- - VIA ENRICO BETTI 3 56124 PISA Pl
VIA CARLO SALOMONE CAMMEO 51 56124 PISA Pl

RU MARISCOGLIO VIA DI PARIGI 999 56124 PISA Pl

R.U. CAMPALDINO VIA TAGLIAMENTO 24 56122 PISA Pl

FARE VOLTURE-( - LUNGARNO ANTONIO PACINOTTIN. 30 56124 PISA PI
FARE VOLTURE-( - LUNGARNO GAMBACORTIN. 12 56100 PISA PI
FARE VOLTURE-( - PIAZZA DEI CAVALIERI N. 6 56126 PISA PI
FARE VOLTURE-( - VIA IPPOLITO ROSELLINI N. 6 56124 PISA PI
FARE VOLTURE-( - VIA SAN GIOVANNI BOSCO N. 3 56127 PISA PI
FARE VOLTURE-( - VIA DI PARIGI N. 999 56124 PISA PI
FARE VOLTURE-( - VIA GIUSEPPE GARIBALDI N. 64 56124 PISA PI
FARE VOLTURE-( - VIA FRANCESCO DA BUTI N. 999 56100 PISA PI
Nuova attivazior - VIA SEMERARO 56124 PISA PI



CET - Societa Consortile Energia Toscana - Piazza dell'Indipendenza, 16-50129 Firenze

Quantitativo

LOTTO - CIG stimato Valore stimato

dell’Ordinativo  dell’Ordinativo (€)
(smc)

LOTTO Arezzo - CIG: 9290909CA4 17.380 € 25.028,94

DATI TECNICI PDR E INDIRIZZI FATTURAZIONE
COMMITENTE DATI TECNICI

MATRICOLA  QUANTITATIVO Qu;'i:::i'w DATA RICHIESTA DI
Ragione Sociale CODICE FISCALE STIMATO SUMAIO  ATTIVAZIONE DELLA NOTE
CONTATORE dell’Ordinativo
ANNUO (smc) emel FORNITURA

AZIENDA REGIONALE PER ILDIRITTO ALLO STUD 05913670484 94164020482 3050000060563 MIT0031609064857 17.380 01/01/2023

INDIRIZZO PUNTO DI FORNITURA

DESCRIZIONE

INDIRIZZO CAP

PROVIN

LOCALITA
OCALITA .

VIA GIUSEPPE LASCHIN. 24 52100

AREZZO AR




